Usr: MAYRA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto iile Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Conceplo)
Del 01/ene./2(25 Al 20/sep./2025

(Cifras en Pesos)

COMISION ESTATAL DE AGUA PCTABLE Y ALCANTARILLADO

Fechz y | 03/nov./2025

hora de Impresitn | 02:00 p.m.

Eyresos
Concepte L Subejercicio
Ampliaciories / . 5
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengjado Pagado

SERVICIOS PERSONALES $35,704,944.91 $8,337,939.26 $44,042,884.17 $215,491,991.42 $26,491 991.42 $17,150,8921"5

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $1:2,863,535.55 -$28,000.00 $12,835,535.55 $1,233,875.33 $9,233 875.33 $3,601,660:22
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $36,000.00 $7,174,608.67 §7,210,608.67 $55,328,501.58 $5,328 501.58 $1,682,10709

TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDCRES PUELICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISICN DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRGDUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVGS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PRCTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES ¥ ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS Y
OTRAS AYUDAS

$1'1,734,657.58
$13,996,171.02
$3,523,018.82
$0.00
$551,561.94
$943,906.47
$176,460.00

$74,736.00
$0.00

$59,165.00
$0.00

$486,710.50
$0.00

$0.00
$146,833.97

$1,957,104.62
$325,498.84
$53,076.00
$14,608.08

$155,700.00
$117,294.00

$129,478.80
$366,388.90
$0.00
$794,070.00
$0.00

$1,191,330.59
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$386,240.92
$160,108.43

$44,406.96
$0.00

$38,055.77
$0.00

$111,782.12
$0.00

$0.00
$31,887.64

$1,614,876.04
$105,293.00
$820,131.04
$151,163.73

$161,509.12
$345,189.00

$0.00
-$109,213.84
$209,960.00
-$69,156.01
$0.00

$12,925,988.17
§3,996,171.02
46,523,018.82
$0.00
$551,561.94
$1,330,147.39
$336,568.43

$119,142.98
$0.00

§97,221.77
$0.00

$508,492.62
$0.00

$0.00
$178,721.61

43,571,980.66
$430,791.84
$874,107.04
$165,861.81

$317,209.12
$462,483.00

$129,478.80
$257,175.06
$209,960.00
$724,913.99

$0.00

$5,6615,087.45
$:2,278,571.19
$3,749,391.98
$0.00
$246,563.89
$870,935.31
$173,262.67

$86,459.20
$0.00

$35,453.82
$0.00

$509,046.08
$0.00

$0.00
$66,713.54

$.2,949,952.40
$260,756.40
$844,712.00
$127,932.53

$317,200.12
$409,173.83

$3,225.00
$154,421.52
$209,960.00
$622,562.00
$0.00

$5,665 087.45
$2,278 571.19
$3,739391.98
$0.00

$246 563.89
$870,935.31
$173 262.67

$86.450.20
$0.00

$35453.82
$0.00

$509 046.08
$0.00

$0.00
$66.713.54

$2,949 952.40
$280 756.40
$844 712.00
$127 932.53

$317 208.12
$409 173.83

$3 225.00
$134 421.52
$209 960.00
$622 562.00

$0.00

$7,260,9002
$1,717,59983
$2,783,62684
5000
$204,99805
$459,21208
$163,3051°6

32,6836
$000

§61,767.05
3000

§89,446154
$000

$000
$112,00887

$622,028:!6
$150,035:4
§29,395.4
$37,92918

$040
§53,308:17

$126,25380
$122,75354
$000
$102,35149
$0.00




| ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto ile Egresos

COMISION ESTATAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

Feche y | 03/nov./2025

Usr: MAYRA Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_(.TO Del 01/ene./2025 Al 20/¢ep./2025 hora de Impresion | 02:00 p. m.
(Cifras: en Pesos) —
Ejresos
Conceptao AmpHaciones / : . Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES Al. $0.00 T $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000 |
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DE. SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
JTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
DONATIVOS $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $000
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTAHGIBLES $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $25,636.00 $25,636.00 $24,36400
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACICN $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $25,635.00 $25 636.00 $24,36400
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURICAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
INVERSION PUBLICA $0.00 $157,338,101.61 $157,338,101.61 $21,009,674.96 $21,009,674.96 $136,%28,42665
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $157,338,101.61 $1£7,338,101.61 $21,000,674.96 $21,009 674.96 $136,528,42665
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACG:CIONES DE FONENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS FPROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTC DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000

k-




Usr: MAYRA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

COMISION ESTATAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 20/sep /2028

(Cifras: en Pesos)

Feche y | 03/nov./2025

hora de Impresion

02:00 p. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ‘(hfime‘:jtac:(::lic::“lz; Modificado Devengado Pagado

DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.06 $0.00 $0.00 $0.00 $000

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORE!S $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
(ADEFAS)

Total del Egreso $31!,GP5,956700 $1 ST,?27,157.8§2 $206,333,113.83 N $ﬂ'|,3+8,150.09 .551,348,190.09 5154,!184,9235;?
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DREXTRIVAS VARELA

DIRECTORA D= ADMINISTRACION



